VOLKSWAGEN Golf VIII 1.5TSI R-Line +NAVI+ACC+

Zertifizierte

morrkc;pf Gebrauchtwagen

Schnellinformationen

Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug

Kategorie Limousine

Erstzulassung 01/2022

Laufleistung 61800 km

Leistung 96 kW (131 PS)

Kraftstoffart Benzin

Getriebe Schaltgetriebe

Ehem. Neupreis*

33.2405-€

Unser Angebotspreis:

18.940 ,-€

15.916,- € netto
19% MwSt ausweisbar

Fahrzeugnummer AKT5332
Klasse Golf
Hubraum 1498 cm3
AuBenfarbe Uranograu
Innenfarbe Schwarz
Innenausstattung Stoff

Neu- und Gebrauchtwagen
Rainer Pernau
+49 176 57895157
pernau@morrkopf.de

Neu- und Gebrauchtwagen
Viktor Maier
+49 176 57876273
maier@morrkopf.de
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Neu- und Gebrauchtwagen
Fabio Renger
+49 17685992939
renger@morrkopf.de

Neu- und Gebrauchtwagen
Dominic Lange
+49 176 57905678
lange@morrkopf.de

Umwelt und Normen
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Fahrzeugausstattung

ABS

Berganfahrassistent

ESP

Einparkhilfe Sensoren hinten
Fensterheber
Geschwindigkeitsbegrenzungsanlage
Klimaautomatik
Led-Tagfahrlicht
Leichtmetallfelgen
Lordosenstitze
Multifunktionslenkrad
Mudigkeitswarnsystem
Nichtraucher Fahrzeug
Notrufsystem
Qualitaetssiegel
Reifendruckkontrollsystem
Sitzheizung

Sportsitze

Spurhalteassistent
Tagfahrlicht

Tuner oder Radio
Verkehrszeichenerkennung
ambientes Licht

dab-radio

induktionsladen Smartphones
schlUssellose Zentralsverriegelung

Qualitdtszertifikat
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Pascal Tritschler

Vertriebsassistenz EWE
© orzaar0nt e _Lﬁ
@), owesresazoe %‘E‘
§ tritschler@morrkopf.de
Marcel Reuschel
Vertnasssssstons ExE
- @© orzaaron7r
& J -
¢ (), 015560150189
N reuschel@morrkopf.de [=]
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Unsere Leistungsversprechen
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Abstandstempomat
Bluetooth

Einparkhilfe

Einparkhilfe Sensoren vorne
Freisprecheinrichtung
Klimaautomatik
Led-Scheinwerfer
Lederlenkrad

Lichtsensor
Mittelarmlehne
Musikstreaming integriert
Navigationssystem
Notbremsassistent
Pannenkitt
Reifen-winterreifen
Servolenkung
Sportfahrwerk
Sprachsteuerung

Start Stop Automatik
Tempomat

usB

Wegfahrsperre
beheizbares Lenkrad
elektrische Seitenspiegel
mp3 Schnittstelle
volldigitales Kombiinstrument

Rainer Pernau
Verkaufsberater
07244707170

@) owesessis?
pernau@morrkopfde
Lukas Weike &2
Verkaufsberater

crasTonTo

©) ossesziezes

weike@morrkopf.de
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Viktor Maier
Verkaufsberater
© orzaa70n7s
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. vmaier@morrkopfde
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